
 
 

 

  Strana: 1 z 3 

 

Změna zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

14136 

Název zakázky Portál občana města Břeclav 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016907 

Název projektu E-ÚŘAD Břeclav 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Břeclav 

Sídlo zadavatele náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00283061 / CZ00283061 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Bc. Svatopluk Pěček, starosta 

 
 

2. Jednotlivé změny Výzvy k podání nabídek 

 

Zadavatel následovně mění a upravuje Výzvu k podání nabídek ve shora uvedeném 
výběrovém řízení: 

 

1 Změna lhůty pro podání nabídek 

Nová lhůta pro 
podání nabídek 

09.01.2023 do 09:00 hod. 

 

 

2 Změna požadavků na prokázání kvalifikace dodavatele - technické 
kvalifikace Výzvy k podání nabídek 

Technická 
kvalifikace 

3. Technická kvalifikace:  
 
a) seznam realizovaných významných dodávek obdobného charakteru, které 
povahou korespondují s předmětem zakázky, poskytnutých dodavatelem za 
poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení v rozsahu minimálně 2 
zakázek spočívajících v dodávce a implementaci portálu občana nebo jiného IT 
systému s minimálním finančním plněním 400.000 Kč bez DPH u každé z nich. 

 
Splnění této části technické kvalifikace prokazuje dodavatel předložením 
seznamu realizovaných zakázek ve formě čestného prohlášení, které je přílohou 
č. 4 této výzvy. 
 
b) seznam členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky, a to bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v 
jiném vztahu k dodavateli a to v minimálním rozsahu:  

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 3 

 

 
- 1 osoba (vedoucí týmu), která musí minimálně splňovat: 
a) praxe 3 roky v oblasti vedení projektů, 
b) zkušenosti s realizací minimálně 2 zakázek spočívajících v dodávce a 

implementaci portálu občana nebo jiného IT systému s minimálním 
finančním plněním 400.000 Kč bez DPH u každé z nich. 
 

- 1 osoba (člen týmu), která musí minimálně splňovat: 
a) praxe 3 roky v oblasti návrhů a implementace informačních systémů, 
b) zkušenosti s realizací minimálně 2 zakázek spočívajících v dodávce a 

implementaci portálu občana nebo jiného IT systému s minimálním 
finančním plněním 400.000 Kč bez DPH u každé z nich. 
 

Zadavatel stanovuje minimální počet členů realizačního týmu na 2. 
 
Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením profesního 
životopisu, ze kterého bude vyplývat: jméno a příjmení, dosažené vzdělání, obor 
vzdělání, dosavadní praxe v oboru a seznam realizovaných dodávek vztahující 
se k předmětu zakázky, uvedená s ohledem na výše specifikované požadavky 
zadavatele, informaci o tom, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osobu v 
jiném vztahu k dodavateli. 

 

Členové týmu, pomocí nichž je dokládána technická kvalifikace, se budou 
podílet na realizaci příslušné části veřejné zakázky po celou dobu realizace, 
nebrání-li tomu těžko předvídatelné okolnosti, které účastník objektivně nemohl 
ovlivnit. V případě ukončení zapojení člena týmu musí být tento člen týmu 
dodavatelem nahrazen bez odkladu osobou splňující výše uvedená kritéria, 
přičemž splnění těchto kritérií je dodavatel povinen zadavateli doložit předem. 

 

 

3 Změna čl. 8.2. Přílohy č. 2 Výzvy k podání nabídek – smlouvy o dílo 

Nové znění čl. 
8.2. 

Licence je poskytována na dílo pro minimálně 5 osob administrátorů obsluhy 
Objednatele a neomezený počet uživatelů díla.  

 

 

4 Změna čl. 8.7. Přílohy č. 2 Výzvy k podání nabídek – smlouvy o dílo 

Nové znění čl. 
8.7. 

Licence k dílu jako celku je poskytována jako nevýhradní. 

 

 

5 Změna čl. 13.4. Přílohy č. 2 Výzvy k podání nabídek – smlouvy o dílo 

Nové znění čl. 
13.4. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední 

Smluvní strany a účinnosti dnem zveřejnění Smlouvy v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 

strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí 

zasláním správci registru smluv Objednatel. Smluvní strany vysloveně souhlasí 



 
 

 

  Strana: 3 z 3 

 

se zveřejněním této Smlouvy v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve 

smyslu zákona o registru smluv. 

 

 

6 Změna čl. 13.7. Přílohy č. 2 Výzvy k podání nabídek – smlouvy o dílo 

Nové znění čl. 
13.7. 

Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické formě, a každá Smluvní strana k ní 
připojuje v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, svůj kvalifikovaný elektronický podpis. 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Břeclavi dne 22.12.2022    

 

 

 


		2022-12-22T13:37:52+0100
	Bc. Svatopluk Pěček




